
Ndryshimet 
e Njësisë Plani Pesëvjeçar Totali

Ki
sh

ta
re

Riorganizoni – – – – – – – – – –

Krijoni – – – – – – – –

Ndërpriteni – – – – – –

Zëra të Tjerë – – – – – –

Ndryshime 
në Shtëpitë 

e Mbledhjeve
Plani Pesëvjeçar Totali

G
od

in
at

Siguroni me Qira – – – – – – – –

Ndërtoni Hapësirë 
Shtesë – – – – – –

Siguroni Pasuri 
të Patundshme – – – –

Ndërtoni Shtëpi 
Mbledhjesh – – – –

Ripërcaktoni Shtëpinë 
e Mbledhjeve – – – – – –

Zëra të Tjerë – – – – – –

PËRMBLEDHJE E KËSHILLIT BASHKËRENDUES PËR NJËSINË DHE GODINAT


